許可申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

広島県東部建設事務所長　様

　 （管　理　課）
　　　　　　　　　　　　　　　郵　便

　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ad(ふりがな,　　　　　)
　　　　　　　　　　　申請者　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　別紙のとおり河川法第24条及び第26条第１項の許可を申請します。

（記載要領）

１　申請者が法人である場合においては、氏名はその法人の名称及び代表者の氏名を

　記載すること。

２　第３９条の規定により許可の申請を同時に行うときは「第　　条」の箇所に根拠

　条文をすべて記載すること。
（工作物の新築、改築、除却）

１　 eq \o\ad(河川の名称,　　　　　　　　　　)
２　　目　　　　　　的
３　　場　　　　　　所
４　工作物の名称又は種類
５　工作物の構造又は能力
６　 eq \o\ad(工事の実施方法,　　　　　　　　　　)
７　　工　　　　　　期
８　 eq \o\ad(占用面積,　　　　　　　　　　)
９　 eq \o\ad(占用の期間,　　　　　　　　　　)
　添付図面（実測図）　ア　平面図　1/300以上　　　オ　構造図　1/100 ～ 1/200

　　　　　　　　　　　イ　断面図　1/100 ～ 1/200　カ　詳細図　1/50 ～ 1/100

　　　　　　　　　　　ウ　丈量図　1/300以上　　　キ　公図写し

　　　　　　　　　　　エ　位置図　1/50000以上